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Swiebodzin, 2024-02-05
ZP.271.3.5.2024.AP

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi
gminnej nr 006125F Rusinéw — Goscikowo Kolonia - Etap I.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan dot. Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ) wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Ze wzgledu na charakter zadania — system ,zaprojektuj i zbuduj’- przygotowanie oferty jest bardzo czasochtonne. Oprécz

zweryfikowania PFU i wyliczenia iloSci robét konieczne jest jeszcze uzupetnienie zakresu zadania o cigg pieszo-rowerowy
nie ujety w PFU, uszczegdtowienie zakresu rob6t zwigzanych z kanalizacjg deszczowa (np. brak jest ilosci studzienek
i studni) oraz wykonanie kanatu technologicznego. Wymaga to zaangazowania branzystéw, ktérzy sygnalizuja, ze majg
za mato czasu na przeanalizowanie danych i sporzadzenie ofert.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 2-3 tygodnie.

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuije, iz zgodnie z wyjasnieniami z dnia 01.02.2024 r. (pismo znak: ZP.271.3.3.2024.AP) termin sktadania
ofert zostat wydtuzony. Nowy termin na skiadanie ofert, zgodnie z powyzszymi wyjasnieniami i Ogtoszeniem o zmianie
ogfoszenia, wyznaczony zostat na dzien 16.02.2024 r. godz. 09:00.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy przewiduje pfatnosci comiesieczne czy za zakonczony element rob6t np. za wykonanie catej w-wy

Scieralnej ? Ani w SWZ ani we wzorze umowy nie jest to jasno okreslone.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z §15 wzoru umowy dopuszcza sie mozliwo$¢ realizacji ptatnosci czgSciowych zgodnie
z przedtozonym harmonogramem rzeczowo-finansowym w rozbiciu na comiesieczne ptatnosci.

Pytanie nr 3:
W ktérym momencie Zamawiajacy zaptaci za dokumentacije projektowa ? Czy po jej wykonaniu zatwierdzeniu i przekazaniu
dla Inwestora, czy w innym momencie ?

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie ze Szczeg6towym Opisem Przedmiotu Zamdwienia, wzorem umowy oraz tabelg
elementéw rozliczeniowych koszt wykonania dokumentacji projektowej ma by¢ uwzgledniony w kazdej z pozycji danych
rob6t budowlanych. Oznacza to, ze pierwsze ptatnosci (w tym za wykonanie danej czesci dokumentaciji projektowej) bedg
mogty by¢ zrealizowane dopiero po zrealizowaniu pierwszych robét budowlanych.
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Pytanie nr 4:
W PFU mowa jest o wzmocnieniu konstrukcji jezdni siatkg stalowa zatopiong w masie zalewowej. Czy ma to by¢ slurry seal
jak sugeruje to SST?

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze technologia wzmocnienia nawierzchni jezdni przyjeta w PFU zaktada zatopienie siatki stalowej
w masie zalewowej, ktérg w tym przypadku jest cienka warstwa typu slurry seal, a nastepnie utozenie kolejnych warstw
bitumicznych. Nie wyklucza sie zastosowania innej, alternatywnej technologii wzmocnienia nawierzchni jezdni, majacej
na celu zabezpieczenie przed spekaniami zmeczeniowymi i odbitymi, np. z zastosowaniem geokompozytow o wytrzymatosci
min. 50 kN/m.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SWZ, ktére nalezy uwzglednic przy przygotowywaniu oferty.
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